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Zúčastněné školy a pořadí škol

Pořadí škol dle počtu medailí získaných školou

Škola Počet závodníků 1. míst 2. míst 3. míst Umístění

Hwa-rang 31 18 15 17 1

Silla 26 13 9 14 2

Fénix 7 7 2 0 3

Dan-gun 11 6 4 4 4

Kwang Myong 8 5 3 1 5

Ge-Baek 22 3 7 13 6

Na-Mu 11 3 7 3 7

Dallyon 8 3 6 3 8

Taekwon-do klub Praha Toi
Gae 4 1 1 2 9

Circle 9 0 5 1 10

Pořadí škol dle průměrného počtu medailí na závodníka

Škola Počet závodníků 1. míst 2. míst 3. míst Umístění

Fénix 7 1,00 0,29 0,00 1

Kwang Myong 8 0,63 0,38 0,13 2

Hwa-rang 31 0,58 0,48 0,55 3

Dan-gun 11 0,55 0,36 0,36 4

Silla 26 0,50 0,35 0,54 5

Dallyon 8 0,38 0,75 0,38 6
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Škola Počet závodníků 1. míst 2. míst 3. míst Umístění

Na-Mu 11 0,27 0,64 0,27 7

Taekwon-do klub Praha Toi
Gae 4 0,25 0,25 0,50 8

Ge-Baek 22 0,14 0,32 0,59 9

Circle 9 0,00 0,56 0,11 10

https://tkd-zavody.cz


Vygenerováno systémem TKD-ZÁVODY, https://tkd-zavody.cz

Medailové umístění

ÚDERY žáci/žákyně 10.kup

Umístění Závodník

1. místo Adéla Šmejkalová - Hwa-rang

2. místo Simona Štanglová - Kwang Myong

3. místo Jaromír Smolík - Hwa-rang

TUL mladší žáci/žákyně 10.kup

Umístění Závodník

1. místo Simona Štanglová - Kwang Myong

2. místo Adam Berka - Ge-Baek

3. místo Matěj Říha - Hwa-rang

TUL mladší žáci/žákyně 10.kup

Umístění Závodník

1. místo Aneta Dragounová - Dallyon

2. místo Monika Jirutková - Ge-Baek

3. místo Max Majer - Hwa-rang
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TUL mladší žáci/žákyně 9.kup

Umístění Závodník

1. místo Nela Petružálková - Silla

2. místo Zita Vernerová - Silla

3. místo Václav Šamlot - Hwa-rang

TUL mladší žáci/žákyně 9.kup

Umístění Závodník

1. místo Zlata Markhyvka - Hwa-rang

2. místo Stella Věra Langová - Hwa-rang

3. místo Anna Dovhaničová - Silla

TUL mladší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Theodor Emil Vrchovecký - Hwa-rang

2. místo Justýna Titov - Na-Mu

3. místo Tomáš Korýdek - Dan-gun
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TUL mladší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Johana Buřilová - Dan-gun

2. místo Ondřej Bohata - Na-Mu

3. místo Evelina Mašková - Ge-Baek

TUL mladší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Julie Anna Brychtová - Hwa-rang

2. místo Zoja Křížová - Circle

3. místo Radim Laluha - Dan-gun

TUL mladší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Kristýna Dvořáková - Na-Mu

2. místo Elena Moravcová - Silla

3. místo Anežka Komárková - Ge-Baek
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TUL mladší žáci/žákyně 6.+5.kup

Umístění Závodník

1. místo Anna Korušková - Silla

2. místo Barbora Hrčková - Silla

3. místo Adéla Rolcová - Dan-gun

TUL žáci/žákyně 4.+3.kup

Umístění Závodník

1. místo Tadeáš Ventura - Silla

2. místo Anna Šnajberková - Dallyon

3. místo Anna Sochůrková - Hwa-rang

TUL žáci/žákyně 4.+3.kup

Umístění Závodník

1. místo Anna Holanová - Fénix

2. místo Tereza Vomáčková - Hwa-rang

3. místo Monika Boučková - Dallyon
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TUL žáci/žákyně 4.+3.kup

Umístění Závodník

1. místo Ondřej Stibůrek - Hwa-rang

2. místo Maxmilián Atie - Dallyon

3. místo Alžběta Plzáková - Silla

TUL starší žáci/žákyně 10.kup

Umístění Závodník

1. místo Beáta Kaizarová - Silla

2. místo Sára Kofroňová - Circle

3. místo Patrik Knefl - Ge-Baek

TUL starší žáci/žákyně 10.kup

Umístění Závodník

1. místo Elen Kučerová - Ge-Baek

2. místo Kristýna Titov - Na-Mu

3. místo Tomáš Kreidl - Ge-Baek
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TUL starší žáci/žákyně 10.kup

Umístění Závodník

1. místo Andrea Dragounová - Dallyon

2. místo Jakub Jetýlek - Hwa-rang

3. místo Tereza Horáková - Ge-Baek

TUL starší žáci/žákyně 10.kup

Umístění Závodník

1. místo Vanesa Nyklová - Silla

2. místo Michael Pekárek - Ge-Baek

3. místo Jaroslav Nedomirko - Ge-Baek

TUL starší žáci/žákyně 9.kup

Umístění Závodník

1. místo Beáta Referovičová - Hwa-rang

2. místo Šťepán Málek - Dallyon

3. místo Denis Nykl - Silla
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TUL starší žáci/žákyně 9.kup

Umístění Závodník

1. místo Matyáš Němeček - Silla

2. místo Lukáš Hájek - Hwa-rang

3. místo Tomáš Ekl - Hwa-rang

TUL starší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Martin Řezníček - Fénix

2. místo Karel Kastner - Hwa-rang

3. místo Oliver Ventura - Silla

TUL starší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Tereza Koldová - Taekwon-do klub Praha Toi Gae

2. místo Ondřej Liška - Circle

3. místo Max Káčer - Na-Mu
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TUL starší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Adéla Ivančíková - Dan-gun

2. místo Tiep Nguyen Huu - Taekwon-do klub Praha Toi Gae

3. místo Nikol Nejedlová - Hwa-rang

TUL starší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Alice Kranzová - Fénix

2. místo Šimon Plch - Hwa-rang

3. místo Tereza Straková - Taekwon-do klub Praha Toi Gae

TUL starší žáci/žákyně 6.+5.kup

Umístění Závodník

1. místo Jiří Polák - Silla

2. místo Barbora Eiblová - Ge-Baek

3. místo Lukáš Hájek - Circle
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TUL starší žáci/žákyně 6.+5.kup

Umístění Závodník

1. místo Adam Krämer - Na-Mu

2. místo Valentýna Pudilová - Circle

3. místo Josef Effler - Ge-Baek

TUL starší žáci/žákyně 6.+5.kup

Umístění Závodník

1. místo Nela Moravcová - Silla

2. místo Stanislav Jirků - Hwa-rang

3. místo Julie Nevřelová - Ge-Baek

TUL starší žáci/žákyně 6.+5.kup

Umístění Závodník

1. místo Michal Nosek - Fénix

2. místo Anežka Tomášková - Kwang Myong

3. místo Josef Václav Pinkas - Ge-Baek
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TUL starší žáci/žákyně 2.kup+

Umístění Závodník

1. místo Jana Vršanová - Dan-gun

2. místo Viktorie Skalová - Dan-gun

3. místo Kristýna Jacková - Dan-gun

TUL junioři/ky 9.-7.kup

Umístění Závodník

1. místo Matyáš Pekárek - Kwang Myong

2. místo Vladyslav Parkhomenko - Ge-Baek

3. místo Petr Koželský - Silla

TUL junioři/ky 9.-7.kup

Umístění Závodník

1. místo Barbora Štanglová - Kwang Myong

2. místo Anatol Tovtik - Ge-Baek

3. místo Lucia Palčinská - Hwa-rang
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TUL junioři/ky 6.+3.kup

Umístění Závodník

1. místo Sofia Pekárková - Kwang Myong

2. místo Matouš Plch - Hwa-rang

3. místo Marie Biolková - Kwang Myong

TUL mladší junioři/ky 4.+3.kup

Umístění Závodník

1. místo Marek Referovič - Hwa-rang

2. místo Alžběta Talpová - Circle

3. místo Nela Rybníčková - Silla

TUL mladší junioři/ky 2.kup+

Umístění Závodník

1. místo Matěj Fogl - Fénix

2. místo Štěpán Jacko - Dan-gun

3. místo Kateřina Mučková - Taekwon-do klub Praha Toi Gae
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TUL starší junioři/ky 2.kup+

Umístění Závodník

1. místo Jelena Akopyan - Hwa-rang

2. místo Marek Cholenský - Hwa-rang

3. místo Dominik Šindelář - Dallyon

TUL starší junioři/ky 2.kup+

Umístění Závodník

1. místo Klára Borovcová - Dan-gun

2. místo Jáchym Benedikt - Na-Mu

3. místo Samuel Majer - Hwa-rang

TUL senioři/ky + veteráni/ky 8.-3.kup

Umístění Závodník

1. místo Jessica Čížková - Kwang Myong

2. místo Anna Koucká - Ge-Baek

3. místo Bára Máslerová - Na-Mu
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TUL senioři/ky do 25let I.dan+

Umístění Závodník

1. místo Apolena Ponížilová - Na-Mu

2. místo Tereza Mrázková - Kwang Myong

3. místo Nela Chroustová - Silla

TUL senioři/ky + veteráni/ky 10.+9.kup

Umístění Závodník

1. místo Jana Němečková - Silla

2. místo Petr Kaizar - Silla

3. místo Petr Němeček - Silla

Tým TUL žáci/žákyně 8.kup+

Umístění Závodník

1. místo Anonymní bojovníci - Hwa-rang

2. místo Danguňačky - Dan-gun

3. místo Hrušky - Silla

Tým TUL žáci/žákyně 8.kup+

Umístění Závodník

1. místo Silláci - Silla

2. místo Malá pětka - Hwa-rang
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BOJ NA PYTLE mladší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Julie Anna Brychtová - Hwa-rang

2. místo Elena Moravcová - Silla

3. místo Ondřej Bohata - Na-Mu

BOJ NA PYTLE mladší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Evelina Mašková - Ge-Baek

2. místo Kristýna Dvořáková - Na-Mu

3. místo Victoria Uhlířová - Silla

BOJ NA PYTLE mladší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Theodor Emil Vrchovecký - Hwa-rang

2. místo Tomáš Szücs - Dallyon

3. místo Anežka Komárková - Ge-Baek
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BOJ NA PYTLE mladší žáci/žákyně 6.+5.kup

Umístění Závodník

1. místo Adéla Rolcová - Dan-gun

2. místo Barbora Hrčková - Silla

3. místo Jan Jirků - Hwa-rang

BOJ NA PYTLE starší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Šimon Plch - Hwa-rang

2. místo Martin Řezníček - Fénix

3. místo Karel Kastner - Hwa-rang

BOJ NA PYTLE starší žáci/žákyně 8.+7.kup

Umístění Závodník

1. místo Alice Kranzová - Fénix

2. místo Oliver Ventura - Silla

3. místo Nikol Nejedlová - Hwa-rang
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BOJ NA PYTLE starší žáci/žákyně 6.+5.kup

Umístění Závodník

1. místo Josef Václav Pinkas - Ge-Baek

2. místo Nela Moravcová - Silla

3. místo Barbora Eiblová - Ge-Baek

BOJ NA PYTLE starší žáci/žákyně 6.+5.kup

Umístění Závodník

1. místo Jiří Polák - Silla

2. místo Stanislav Jirků - Hwa-rang

3. místo Julie Nevřelová - Ge-Baek

BOJ NA PYTLE starší žáci/žákyně 6.+5.kup

Umístění Závodník

1. místo Michal Nosek - Fénix

2. místo Adam Krämer - Na-Mu

3. místo Josef Effler - Ge-Baek
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BOJ NA PYTLE žáci/žákyně 4.kup +

Umístění Závodník

1. místo Maxmilián Atie - Dallyon

2. místo Anna Holanová - Fénix

3. místo Tereza Vomáčková - Hwa-rang

BOJ NA PYTLE žáci/žákyně 4.kup +

Umístění Závodník

1. místo Jana Vršanová - Dan-gun

2. místo Eliška Pikousová - Hwa-rang

3. místo Monika Boučková - Dallyon

BOJ NA PYTLE žáci/žákyně 4.kup +

Umístění Závodník

1. místo Alžběta Plzáková - Silla

2. místo Anna Šnajberková - Dallyon

3. místo Ondřej Stibůrek - Hwa-rang
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BOJ NA PYTLE žáci/žákyně 4.kup +

Umístění Závodník

1. místo Anna Sochůrková - Hwa-rang

2. místo Kristýna Jacková - Dan-gun

3. místo Sára Hrčková - Silla

BOJ NA PYTLE mladší žáci/žákyně 10. + 9.kup

Umístění Závodník

1. místo Václav Šamlot - Hwa-rang

2. místo Zita Vernerová - Silla

3. místo Matěj Říha - Hwa-rang

BOJ NA PYTLE mladší žáci/žákyně 10. + 9.kup

Umístění Závodník

1. místo Zlata Markhyvka - Hwa-rang

2. místo Stella Věra Langová - Hwa-rang

3. místo Max Majer - Hwa-rang
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BOJ NA PYTLE mladší žáci/žákyně 10. + 9.kup

Umístění Závodník

1. místo Nikola Hájková - Hwa-rang

2. místo Aneta Dragounová - Dallyon

3. místo Nela Petružálková - Silla

BOJ NA PYTLE starší žáci/žákyně 10.+9.kup

Umístění Závodník

1. místo Matyáš Němeček - Silla

2. místo Kristýna Titov - Na-Mu

3. místo Lukáš Hájek - Hwa-rang

BOJ NA PYTLE starší žáci/žákyně 10.+9.kup

Umístění Závodník

1. místo David Jetýlek - Hwa-rang

2. místo Tomáš Ekl - Hwa-rang

3. místo Beáta Kaizarová - Silla
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BOJ NA PYTLE starší žáci/žákyně 10.+9.kup

Umístění Závodník

1. místo Jakub Jetýlek - Hwa-rang

2. místo Beáta Referovičová - Hwa-rang

3. místo Denis Nykl - Silla
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